
www.loge.com.pl



→KATALOG PRODUKTÓW
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PRODUKTKATALOG
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INDEKS OZNACZEŃ
LIST OF SYMBOLS
SYMBOLVERZEICHNIS
KOLORY WYKOŃCZEŃ:
FINISH COLOURS:
FARBEN:

WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTÓW:
PRODUCT PROPERTIES:
PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

CZ B CH NS

CZARNY
BLACK
SCHWARZ

BIAŁY
WHITE
WEISS

CHROM
CHROME
CHROM

NIKIEL 
SZCZOTKOWANY
BRUSHED 
NICKEL
NICKEL 
GEBÜRSTET 

SMOS

SATYNA
SATIN
SATIN

MOSIĄDZ
ANTYCZNY
ANTIQUE BRASS
MESSING
GEALTERT

KOREK
CLICK-CLACK
W ZESTAWIE
SLOTTED CLICKER    
WASTE INCLUDED
KLICK-VENTIL                               
IM SET

CLICK-CLACK

KOREK 
AUTOMATYCZNY
W ZESTAWIE
POP UP WASTE
INCLUDED
MIT ZUGSTANGEN 
ABLAUFGARNITUR

CERAM 25
WIELKOŚĆ GŁOWICY
HEAD SIZE
KOPF GRÖSSE

GŁOWICA
HEAD TYPE
KOPF TYP
CERAM-CERAMICZNA
MOS-MOSIĘŻNA
CERAM-CERAMIC
MOS-BRASS
CERAM-KERAMIK
MOS-MESSING

3 
ILOŚĆ FUNKCJI
SŁUCHAWKI NATRYSKOWEJ
LUB WYLEWKI BATERII
NUMBER OF SHOWER HEAD
OR TAP SPOUT FUNCTIONS
ANZAHL DER FUNKTIONEN VON
DUSCHKÖPFEN BZW. AUSLÄUFEN

GWARANCJA (W LATACH)
WARRANTY (YEARS)
GARANTIE (IN JAHREN)

DWUSTOPNIOWA
GŁOWICA
TWO-STAGE HEAD
KOPF IN 2 STUFEN 
VERSTELLBAR

OBRACANA 
WYLEWKA
ROTATING SPOUT
AUSLAUF DREHBAR

WYGINANA 
WYLEWKA
FLEXIBLE SPOUT
AUSLAUF FLEXIBEL

WYCIĄGANA 
WYLEWKA
PULL-OUT SPOUT
AUSLAUF 
HERAUSZIEHBAR

MOS
KORPUS MOSIĘŻNY
BRASS BODY
KÖRPER AUS 
MESSING

DŁUGOŚĆ WĘŻA
HOSE LENGHT
BRAUSESCHLAUCH
LÄNGE

1,2m

WYSOKOŚĆ DRĄŻKA
HANDLE BAR 
HIGHT
STANGE HÖHE

1,2m

D

STAL NIERDZ. 
DEKOR LEN
LINEN FINISH 
STAINLESS 
STEEL
EDELSTAHL 
LEINEN

ZESTAW NATRYSKOWY
W KOMPLECIE
SHOWER SET 
INCLUDED
BRAUSEGARNITUR
IM SET

SYFON 
W ZESTAWIE
SIPHON 
INCLUDED
SIPHON IM SET

MATERIAŁ (AKCESORIA ŁAZIENKOWE):
MATERIAL (BATHROOM  ACCESOSORIES):
MATERIAL (BADACCESORIES):

POLIPROPYLEN
POLYPROPYLENE
POLYPROPYLEN

PP PS
ABS

POLISTYREN + ABS
POLYSTYRENE + ABS
POLYSTYROL + ABS

ACR

AKRYL
ACRYLIC
ACRYL

CER

CERAMIKA
CERAMICS
KERAMIK

CER
+RUB

CERAMIKA GUMOWANA
CERAMICS 
WITH RUBBER COATING
KERAMIK MIT  
GUMMI-BESCHICHTUNG 

GR

GRAFIT
GRAPHITE
GRAPHIT

BL/G

CZARNY/
ZŁOTY
BLACK/GOLD 
SCHWARZ/
GOLD



28

CUCINA →

ACCESSORI →
32

VICTORIAN

22

LOREN

19

AVILA

16

SELENA

14

14-16

DIONIZOS

18

202-104

202-104

ESER

17

LUXOR

20

15

SEWILLA

BAÑO →
MAROKO BL

11

MAROKO GR

12

MAROKO 
BL/G

13

24

INDEKS INDEX   INDEX   
KLIKNIJ NA ZDJĘCIE 
PO WIĘCEJ INFORMACJI

CLICK ON THE PICTURE  
FOR MORE INFORMATIONS

KLICKEN SIE AUF BILD
FÜR WEITERE INFORMATIONEN

INDEKS INDEX   INDEX   
KLIKNIJ NA ZDJĘCIE 
PO WIĘCEJ INFORMACJI

CLICK ON THE PICTURE  
FOR MORE INFORMATIONS

KLICKEN SIE AUF BILD
FÜR WEITERE INFORMATIONEN



→CZĘŚĆ PRODUKTOWA

PRODUCT PART

PRODUKTE

68

DOCCIA →

LOGE + →
46

40

INDEKS INDEX   INDEX   
KLIKNIJ NA ZDJĘCIE 
PO WIĘCEJ INFORMACJI

CLICK ON THE PICTURE  
FOR MORE INFORMATIONS

KLICKEN SIE AUF BILD
FÜR WEITERE INFORMATIONEN



→BAÑO





MAROKO BL CZ
CERAM 35 MOS

MAROKO
MA 21 BLACK / MA 27 BLACK

MAROKO
MA 24 BLACK

MAROKO
MA 23 BLACK

MAROKO
MA 25 BLACK

CERAM 25

10 11

CERAM 25

MAROKO CH
CERAM 35 MOS

MAROKO
MA 01

MAROKO
MA 04

MAROKO
MA 03

MAROKO
MA 05

CERAM 25

CERAM 25

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN



MAROKO BL/G BL/G
CERAM 35 MOS

MAROKO
MA 31 BL/G / MA 37 BL/G

MAROKO
MA 34 BL/G

MAROKO
MA 33 BL/G

MAROKO
MA 35 BL/G

CERAM 25

CERAM 25

MAROKO GR GR
CERAM 35 MOS

MAROKO
MA 11 GRAPHITE

MAROKO
MA 14 GRAPHITE

MAROKO
MA 13 GRAPHITE

MAROKO
MA 15 GRAPHITE

CERAM 25

CERAM 25

12 13
POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN



14 15

SEWILLA B

CH

MOSCERAM 35

SEWILLA
SW 01

SEWILLA
SW 04

SEWILLA
SW 03

SELENA CH
CERAM 35 MOS

SELENA
SE 03

SELENA
SE 01

SELENA
SE 04

SELENA
SE 10

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN



16 17

ESER CH
CERAM 35 MOS

ESER
ES 01

ESER
ES 04

ESER
ES 03

ESER
ES 05

AVILA CH
MOSCERAM 35

AVILA
AV 01

AVILA
AV 03

AVILA
AV 04

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN



18 19

LOREN CH
MOSCERAM 35

LOREN 01 LOREN 03

LOREN 04

DIONIZOS CH
CERAM 40 MOS

DIONIZOS
DO 01

DIONIZOS
DO 04

DIONIZOS
DO 03

DIONIZOS
DO 05

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN



20 21

15 CM

→

„
NIE NALEŻY LEKCEWAŻYĆ DROBNOSTEK, BO OD 

NICH ZALEŻY DOSKONAŁOŚĆ

DO NOT IGNORE SMALL THINGS BECAUSE THE 
PERFECTION DEPENDS ON THEM

VOLLKOMMENHEIT BESTEHT  AUS KLEINIGKEITEN,
SIE IST ABER KEINESWEGS EINE KLEINIGKEIT

Michelangelo (Michał Anioł)

włoski architekt, rzeźbiarz, poeta
Italian architect,sculptor, poet

italienischer Architekt, Bildhauer und Dichter

LUXOR 5

LUXOR 9

LUXOR 10

LUXOR MOS
MOSCERAM 1/2”

LUXOR 3

LUXOR 2

LUXOR 4

LUXOR 1

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN



22

VICTORIAN CH
MOSCERAM 1/2”

VICTORIAN 13VICTORIAN 3

VICTORIAN 1 VICTORIAN 8

25 CM

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN



24 25

ECONOMICO
EC 01

ECONOMICO
EC 04

ECONOMICO
EC 03

CHCH

CH

GALIA
GA 04

SAFONA
SA M 03

SAFONA
SA CH 03

→

ARIADNA
AD 03

ARIADNA
AD 01

CH

CH

APOLLO
AP 03

APOLLO
AP 01

APOLLO
AP 04

CH

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

IDŹ DO RYSUNKÓW WYMIAROWYCH
GO TO DIMENSIONAL DRAWINGS
GEHE ZU ABMESSUNGSZEICHNUNGEN

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

IDŹ DO RYSUNKÓW WYMIAROWYCH
GO TO DIMENSIONAL DRAWINGS
GEHE ZU ABMESSUNGSZEICHNUNGEN



→CUCINA



28 29

MAROKO
MA 05

CH

CH

VICTORIAN 8

S

D

OCTOPUS 3S / 3D

MAROKO
MA 15

GR

MAROKO
MA 25

CZ

MAROKO
MA 35

CZ

AS 6108/20: 20 CM
AS 6108/32: 32 CM

S

→
ALTO SATI
AS 6108

MOS

LUXOR 2

ASMIN
AS 05

CH

ESER
ES 05

CH

DIONIZOS
DO 05

CH

25 CM

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

IDŹ DO RYSUNKÓW WYMIAROWYCH
GO TO DIMENSIONAL DRAWINGS
GEHE ZU ABMESSUNGSZEICHNUNGEN

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

IDŹ DO RYSUNKÓW WYMIAROWYCH
GO TO DIMENSIONAL DRAWINGS
GEHE ZU ABMESSUNGSZEICHNUNGEN



ACCESSORI →



32 33

ZULA GR

ZULA 05 GR

ZULA  06 GR 

ZULA 01 GR ZULA 03 GR

ZULA 04 GR

ZULA 15 PR ZULA 11 PR ZULA 13 PR

ZULA 14 PR

PP ZULA PR PP

MITO 01 WH MITO 03 WH

MITO 04 WH

MITO WH PS
ABS

MITO 11 LV MITO 13 LV

MITO 14 LV

MITO LV PS
ABS

FRANKY 05 LM FRANKY 01 LM

FRANKY 02 LM

FRANKY 03 LM

FRANKY 04 LM

FRANKY LM PP

FRANKY 15 TQ FRANKY 11 TQ

FRANKY 12 TQ

FRANKY 13 TQ

FRANKY 14 TQ

FRANKY TQ

FRANKY BL

FRANKY 25 BL FRANKY 21 BL 

FRANKY 22 BL

FRANKY 23 BL

FRANKY 24 BL

FRANKY 35 GR FRANKY 31 GR

FRANKY 32 GR

FRANKY 33 GR

FRANKY 34 GR

FRANKY GR

PP

PP PP

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX



34 35

TULA 05 GR TULA 01 GR

TULA 03 GR TULA 04 GR

TULA GR
CER

+RUB

TULA 15 NB TULA 11 NB

TULA 13 NB TULA 14 NB

TULA NB
CER

+RUB

KARO 05 BR KARO 01 BR

KARO 03 BR KARO 04 BR

KARO BR

KARO 15 BL KARO 11 BL

KARO 13 BL KARO 14 BL

KARO BLCER CER

JUNA 01 RDJUNA 03 RD

JUNA 04 RD

JUNA RD ACR JUNA RD

JUNA 11 BK

JUNA 13 BK

JUNA 14 BK

JUNA 22 BK

BORA 05 GR BORA 01 GR

BORA 03 GR BORA 04 GR

BORA GR CER

BORA 15 BR BORA 11 BR

BORA 13 BR BORA 14 BR

BORA BR

ACR

CER

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX



36 37

GUSTO 01 WT

GUSTO 03 WT GUSTO 02 WT

GUSTO 04 WT 

GUSTO WT

GUSTO 11 MT 

GUSTO 13 MT GUSTO 12 MT

GUSTO 14 MT

GUSTO MT

GUSTO 21 LM

GUSTO 23 LM GUSTO 22 LM 

GUSTO 24 LM 

GUSTO LM
CER

+RUB
CER

+RUB

CER
+RUB

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX



→DOCCIA



40 41

→
1,5m

0,66

3 

CZ

ZOYA

ASTORIA

0,66

CH

1,5m

5 

PETRA

0,65

CH

1,5m

3 

1,5m

1,1

1

BL/G

DENIS 63 BL/G

1,5m

0,9-
1,2

VESUVIO BL

3 

CZ

4 

CH

1,5m

1,01

1,5m

0,97

CH

4 

1,5m

0,97

CH

1

DENIS 10 DENIS 20

DENIS 30

1,5m

 1

CH

5 

DENIS 40

1,5m

 1

CH

1

DENIS 50

1,5m

1,1

DENIS 60

1

CZ

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

RYSUNKI WYMIAROWE
DIMENSIONAL DRAWINGS
ABMESSUNGSZEICHNUNGEN



42 43

3 1

CH B

3 

CH B

CH

3 

CH

1

CUBA PIOGGIA FRESCO

SRCH CROMO

CZ

CH

5 

CH

3 

CH

3 

→

ROA NOBO MORI

1,2m

1

CH

1,2m

2

CH

ART RYAN

1,5m

1

B

1,5m

GR

OLIVER

MAROKO MA 19

1,5m

B

GIANNA

3 1

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX



→

44

LOGE +

CH CH

NS

CHCH

CH

UP 402 VR 01CH 

UP 7007CHUP 404

BS 12

VS 02CH

CH

UP 408

MOS

1,5m

WNM 150

CH

WN PZ 150

1,5m

WN BLACK 150

1,5m

CZ

WN MULTI 150

1,5m

< 38 oC ≥ 38 oC

CZ

UP 410 BL

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX



46 47

NS MOS

CZ

½ x ½"

½ x "

½ x ½"

½ x "

1 ¼ "

MOS

1 ¼ "

CH

1 ¼ "

LUXZKSS

SOCZSOMSKCH

MOS

3/4 x 3/4 "

PRP MOS

CH

½ x ½"

½ x "

VICT

CH

3/4 x 3/4 "

PRP CH

S

2

WW 2S

CH

1,2m

WBZ 120

CH NS CZ

MOSCH CH

NS MOS

CHNS CZ

½ x ½"

½ x "

½ x ½"

½ x "

½ x ½"

½ x "

KOCH 

KKCH KOM

KOCZ

KBCH 

KBMO

KOSS

KBSS

ZOSS ZKCHZOCZ

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX



→NOTY 
TECHNICZNE

TECHNICAL 
DESCRIPTION

TECHNISCHE 
ANGABEN

A...Z

→



50 51

145
115

127

179

48 x 52

75

CELIA
CE 01

DIONIZOS
DO 01

DIONIZOS
DO 03

185

147
162

215

138114

140

105

47

113

45

253

220
50

135
118142

DIONIZOS
DO 04

DIONIZOS
DO 05

185

132

215

115110

ECONOMICO
EC 01

ECONOMICO
EC 04

ECONOMICO
EC 03

215

185

98 110

G1/2

125

45
95

105

38

215

185

137
155

113 95

G1/2

ALTO SATI
AS 6108

162

162

86

47 47

125

195

178

G3/4
150

220

198

185

138

G3/4
150

APOLLO
AP 03

APOLLO
AP 01

APOLLO
AP 04

140

200/325

180 (215)

45

AVILA
AV 01

15
7

11
6

130

169

48

90

0-
35

13
5

AVILA
AV 03

190

132-168

150

210

60

198
185

50

98

AVILA
AV 04

132-168
150
210

192

60

11
3

45
122

ASMIN
AS 05

315294

115

116
210
255

0-30

55

POWRÓT DO APOLLO
BACK TO APOLLO
ZURÜCK ZU APOLLO

POWRÓT DO AVILA
BACK TO AVILA
ZURÜCK ZU AVILA

POWRÓT DO DIONIZOS
BACK TO DIONIZOS
ZURÜCK ZU DIONIZOS

POWRÓT DO ECONOMICO
BACK TO ECONOMICO
ZURÜCK ZU ECONOMICO

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX



52 53

Ø60
125

140

105

65

LUXOR 1

LUXOR 3

LUXOR 2

Ø55
150

260

210

150

Ø65  
G3/4

G1/2 50

90

150

180 (215)

LUXOR 4

Ø65

G3/4

100

290

160

150

LUXOR 9

Ø60

105

100

70

140

LUXOR 5

Ø 65

G3/4

150
50

150

180 (215)

120

LUXOR 10

240

70

140

140

55

→

150

177

110

185 
215

GALIA
GA 03

ESER
ES 01

50
142

100

85

145

0-40

ESER
ES 03

132 - 168
150
210

180

 60

108
165

178

120

ESER
ES 04

210
150

132 - 168

190

110

60

38
138

ESER
ES 05

130

285
262

0 - 35

102
 48170

208

LOREN
LO 03

0 - 35  45 45

183

115
87

120

132 - 168

150

210

200

 60117

50

170

220

132 - 168

150

210

205

60

55

160

88

LOREN
LO 04

0 - 35  45 45

183

115
87

120

132 - 168

150

210

200

 60117

50

170

220

132 - 168

150

210

205

60

55

160

88

0 - 35  45 45

183

115
87

120

132 - 168

150

210

200

 60117

50

170

220

132 - 168

150

210

205

60

55

160

88

LOREN
LO 01

POWRÓT DO ESER
BACK TO ESER
ZURÜCK ZU ESER

POWRÓT DO LOREN
BACK TO LOREN
ZURÜCK ZU LOREN

POWRÓT DO LUXOR
BACK TO LUXOR
ZURÜCK ZU LUXOR

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX



54 55

→

SELENA
SE 03

SELENA
SE 01

SELENA
SE 04

183

140

6346

160
187

120

140

192

215

185

210 

127

220 

SELENA
SE 10

G1/2”

G1/2”

80
103

125

95124  160

52

SEWILLA
SW 01

0-30

135

40

86

 50
105

146

SEWILLA
SW 04

132-168

150
210

190

60

128

48

12
0

SEWILLA
SW 03

150
132-168

210

185

 60

115
175
188

10
6

103

135
48 x 48

175

0-30

155

MAROKO
MA 01/ 11/ 21/ 31

103

60

210
150

132 - 168

192

112
190

203

MAROKO
MA 03/ 13/ 23/ 33

136

60

33

210
150

132 - 168

180
114

MAROKO
MA 04/ 14/ 24/ 34

48 x 48
96

380
300

195
234

0 - 30

155

MAROKO
MA 05/ 15/ 25/ 35

210

170
48 x 48

210

0-30

260

SAFONA
SA 04

150
210

103

135

152

75

MAROKO
MA 27/ 37

POWRÓT DO MAROKO
BACK TO MAROKO
ZURÜCK ZU MAROKO

POWRÓT DO MAROKO BL
BACK TO MAROKO BL
ZURÜCK ZU MAROKO BL

POWRÓT DO MAROKO GR
BACK TO MAROKO GR
ZURÜCK ZU MAROKO GR

POWRÓT DO MAROKO BL/G 
BACK TO MAROKO BL/G
ZURÜCK ZU MAROKO BL/G

POWRÓT DO SELENA
BACK TO SELENA
ZURÜCK ZU SELENA

POWRÓT DO SEWILLA
BACK TO SEWILLA
ZURÜCK ZU SEWILLA

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX



56 57

710

770

500

400

240

OCTOPUS 3

430

40
0~

62
0

230

10
00

DENIS 40

480

60
0-

80
0 

200

10
00

DENIS 50

 19

75

35
0-

60
0

65
0

15
00

PETRA

250

500

70
0

220

85
0-

13
00

30
0~

55
0

65
0

125 

ZOYA

480 

40
0-

80
0

200

11
10

DENIS 60 BL / 63 BL/G
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POWRÓT DO VICTORIAN
BACK TO VICTORIAN
ZURÜCK ZU VICTORIAN

POWRÓT DO ZESTAWÓW NATRYSKOWYCH
BACK TO SHOWER SETS
ZURÜCK ZU BRAUSESETS

POWRÓT DO ZESTAWÓW NATRYSKOWYCH
BACK TO SHOWER SETS
ZURÜCK ZU BRAUSESETS

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
BACK TO THE INDEX
ZURÜCK ZUM INDEX

POWRÓT DO SPISU TREŚCI
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ZURÜCK ZUM INDEX




